[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.01.2019 № 12-рг
р.п.Любытино

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района от 30.04.2014 № 139-рг

Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района от 30.04.2014 № 139-рг «О мерах, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия в Любытинском муниципальном районе»:

1.Изложить пункт 1 в редакции:
«1.Утвердить комиссию по укреплению межнационального и межконфессионального согласия  в Любытинском муниципальном районе (далее - комиссия) в составе:

	Артемьева Е.Е.
	-заместитель Главы  администрации муниципального
 района, председатель комиссии

	Иванова О.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального

 района, заместитель председателя комиссии

	Иванова Ю.Г.
	-заведующая организационным отделом Админист-

 рации муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Александров Ю.В.
	-начальник отдела занятости населения Любытинского

 района  государственного областного казенного учре-

 ждения «Центр занятости населения Новгородской об-

 ласти» (по согласованию)

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета образования Администрации

 муниципального района

	Богданова Е.В.
	-заместитель председателя комитета культуры, спорта и

 туризма Администрации муниципального района

	Иванова И.М.
	-начальник отделения полиции по Любытинскому рай-

 ону МО МВД «Боровичский» (по согласованию)

	Миронов А.Н.
	-директор муниципального автономного учреждения молодежного центра «Импульс»

	2

	Огородник Н.Г.
	-заместитель заведующего отделом экономики, потре-

 бительского рынка и сельского хозяйства Администра-

 ции муниципального района»

2. Изложить пункт 5 в редакции:

«5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Артемьеву Е.Е.».
Глава
муниципального района                                                    А.А.Устинов